
REPUBBLICA ITALIANA 

IN NOME DEL POPOLO ITALIANO 

LA COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE 

DI E. ROMAGNA 

riunita con l'intervento dei Signori: 

D GIORGI 

D LABANTI 

D CONTESSI 

D 

D 

D 

D 

ha emesso la seguente 

-sull'appello n. 2037/2018 
depositato il 26/11/2018 

MARIA SILVIA 

SAN DRO 

LUCIANO 

SENTENZA 

SEZIONE 12 

Presidente 

Relatore 

Giudice 

-avverso la pronuncia sentenza n. 99/2018 Sez:1 emessa dalla Commissione Tributari 
Provinciale di FERRARA 
contro: 

DAL BUONO FILIPPO 
VIA G GARIBALDI45 44015 PORTOMAGGIORE 

difeso da: 
CESERANI MARIA CRISTINA 
VIA SANTO STEFANO, 29 40137 BOLOGNA 

e da 
CESERANI PIETRO 
VIA SANTO STEFANO 29 40125 BOLOGNA 

contro: 
DAL BUONO EREDI S.R.L. 
VIA CARLO EPPI 2/C 44015 PORTOMAGGIORE 

difeso da: 
CESERANI MARIA CRISTINA 
VIA SANTO STEFANO, 29 40137 BOLOGNA 

e da 
CESERANI PIETRO 
VIA SANTO STEFANO 29 40125 BOLOGNA 

contro: 
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SEZIONE 

w 12 

REG.GENERALE 

N• 2037/2018 

UDIENZA DEL 

26/03/2021 ore 10:15 

No 

PRONUNCIATA IL: 

2 6 MAR, 2021 

DEPOSITATA IN 
SEGRETERIA IL 



SEZIONE 

N" 12 

REG.GENERALE 

(segue) 
N" 2037/2018 

UDIENZA DEL 

26/03/2021 ore 10:15 

PAROLINI LISA 
VIA G MARCONI 5 44019 VOGHIERA 

difeso da: 
CESERANI MARIA CRISTINA 
VIA SANTO STEFANO, 29 40137 BOLOGNA 

e da 
CESERANI PIETRO 
VIA SANTO STEFANO 29 40125 BOLOGNA 

proposto dall'appellante: 
AG. ENTRATE DIREZIONE PROVINCIALE FERRARA 

Atti impugnati: 
AWISO DI ACCERTAMENTO no THD021401566/2016 IVA-ALTRO 2013 
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COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE 

Emilia Romagna- Sezione Xli- Bologna- Via A. Da Formigine, 3 

UDIENZA del 26 Marzo 2021 Ore 10.15 

Pratica R.G.A. 2037/2018 

Sentenza impugnata: 99/01/2018 del 26.03.2018 

Commissione Tributaria Provinciale di Ferrara 

Contribuente: Del Buono Eredi srl +Soci 

Ufficio: Agenzia entrate di Ferrara 

Oggetto: Avviso di accertamento 

FATTO 

La contribuente ha presentato ricorso avverso l'avviso di accertamento n. 

THD021401566-2016 per lva anno 2013. 

La Commissione provinciale adita accoglieva il ricorso compensando le spese. 

Nelle more del giudizio le parti concordavano una conciliazione fuori udienza ai sensi 

dell'art. 48 dlgs 546/1992. 

DIRITTO 

Questa Commissione visti gli atti, la documentazione allegata, la normativa di 

riferimento, nonché l'allegata proposta di conciliazione n.ro 500003/2021 dell'agenzia 

delle entrate di Ferrara e pienamente accettata dalla contribuente, dichiara cessata la 

materia del contendere per intervenuta conciliazione giudiziale tra le parti 

P.Q.M. 

La Commissione dichiara cessata la materia del contendere ex art. 48 dlgs 546/92. 

Spese compensate. 

Così deciso in Bologna il 26 Marzo 2021 

( Il Relatore ) ( Il Presidente ) 
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